
Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 
2017 m. rugsėjo 5 d. posėdyje dėl sprendimo projekto byloje AT.39813(1) – Baltijos geležinkeliai

Pranešėjo valstybė narė – Danija

(2017/C 383/05)

1) Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl sprendimo projekte, kuris jam buvo pateiktas 2017 m. rugsėjo 5 d. 
pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo (toliau – SESV) 102 straipsnį, išdėstytų išvadų.

2) Patariamasis komitetas neprašo Komisijos atsižvelgti į kitus per diskusiją iškeltus klausimus.

3) Patariamasis komitetas rekomenduoja jo nuomonę paskelbti Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 
2017 m. rugsėjo 29 d. posėdyje dėl sprendimo projekto byloje AT.39813(2) – Baltijos geležinkeliai

Pranešėjo valstybė narė – Danija

(2017/C 383/06)

1. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl bazinio baudų dydžio.

2. Patariamasis komitetas pritaria Komisijai dėl galutinio baudų dydžio.

3. Patariamasis komitetas rekomenduoja paskelbti jo nuomonę Oficialiajame leidinyje.

C 383/4 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2017 11 14


	Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2017 m. rugsėjo 5 d. posėdyje dėl sprendimo projekto byloje AT.39813(1) – Baltijos geležinkeliai – Pranešėjo valstybė narė – Danija (2017/C 383/05)
	Konkurenciją ribojančios veiklos ir dominavimo patariamojo komiteto nuomonė, pareikšta 2017 m. rugsėjo 29 d. posėdyje dėl sprendimo projekto byloje AT.39813(2) – Baltijos geležinkeliai – Pranešėjo valstybė narė – Danija (2017/C 383/06)

